

Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. 34/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

HLOUŠEK, a.s.

sídlo: Šmolíkova 1011, 161 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 4597
zastoupená: Ladislavem Hlouškem, předsedou představenstva

IČ: 25112937
DIČ: CZ25112937

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-5619610227/0100

(dále jen zhotovitel)

uzavírají v souladu s čl. XI. odst. 2. Smlouvy o dílo č. 34/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1. smlouvy se doplňuje o nový odstavec 1a, který zní:

Plynová kotelna v majetku Městské části Praha 3 :

- dodávka a montáž odkouření včetně kolen, kotvení a požárních ucpávek
- vnitřní plynovod- dodávka a montáž havarijního uzávěru
- stavební práce spočívající ve vybourání podlahové dlažby a položení nové, odbourání dožilých obkladů stěn a opětovné nalepení nových
- ekologická likvidace demontovaného materiálu a suti včetně dopravy

III.

Článek č. IV. odst. 1. se mění takto:

Cena díla dle SOD bez DPH	1 432 075,00 Kč
Cena dodatku č.1.bez DPH	72 913,00 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	1 504 988,00 Kč
DPH 15 %	225 748,00 Kč
Cena dle SOD a dodatku č.1. včetně DPH	1 730 736,00 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

29-08-2014

V Praze dne

**Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s.** ①

Divize technická

Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

objednatel

V Praze dne 29-08-2014

HLOUŠEK, a.s.

ŠMOLÍKOVA 1011

161 00 PRAHA 6 - DĚDINA

AX: 272 701 748, TEL.: 272 701 621

IQ: 25112937, DIČ: CZ25112937 ①

zhotovitel

Baranova 36/626 plynová kotelna dle smlouvy č. 34/2014

Žádáme Vás o zpracování a odsouhlasení dodatku na výše uvedenou akci.

Sestavení celkového dodatku:

Odkouření + vnitřní plynovod	11 063,00 Kč
Stavební část	49 390,00 Kč
Ek. likvidace dmt. materiálu, vod. a svislá doprava a odvoz dmt.mat.	12 460,00 Kč

Cena celkem za celkový dodatek bez DPH	72 913,00 Kč
---	---------------------

V Praze dne 25.8.2014

HLOUŠEK, a.s.

Rekonstrukce zařízení zdroje tepla Baranova 36 - dodatek

Pozice	Popis	MJ	Výměra	jednotková cena	Cena celkem
UT					
6	Odkouření (včetně kolen, kotvení, požárních ucpávek)				
	Vnitřní část (PP trubky s hrdlem)				
6.2	Trubka s hrdlem 0,5 m, DN160	ks	-1,00 Kč	390 Kč	-390,00
6.4	Trubka s hrdlem 0,25 m , DN80	ks	-1,00 Kč	195 Kč	-195,00
6.8	Ukončovací trubka bez hrdla (černá) 0,5m, DN80	ks	-2,00 Kč	285 Kč	-570,00
6.9	Ochranný košiček (sání), DN80-100	ks	-2,00 Kč	210 Kč	-420,00
6.13	Rovný díl 0,455 m (se sponou), DN150/200	ks	-1,00 Kč	975 Kč	-975,00
6.18	Rozeta, DN200	ks	-1,00 Kč	315 Kč	-315,00
6.24	Koleno 45° (se sponou), DN150/200	ks	1,00 Kč	1 035 Kč	1 035,00
6.26	Patní konzole, DN200	ks	-1,00 Kč	735 Kč	-735,00
6.29	T-kus 160/80mm 90	ks	2,00 Kč	1 356 Kč	2 712,00
6.30	Redukce 160/110 mm plast	ks	1,00 Kč	259 Kč	259,00
6.31	Redukce 110/80 mm plast	ks	1,00 Kč	223 Kč	223,00
6.32	Trubka nerez 0,995 se sponou	ks	2,00 Kč	897 Kč	1 794,00
6.33	Montáž odkouření	kpl	1,00 Kč	5 400 Kč	5 400,00
Vnitřní plynovod					
	Montáž havarijního uzávěru vč. Přírub		1	3 240 Kč	3 240,00

Celková cena profese vytápění - bez DPH

11 063 Kč

Kotelna Baranova 36

Pozice	Popis	MJ	Výměra	jednotková cena	Cena celkem
--------	-------	----	--------	-----------------	-------------

Stavební část

2	Podlahy				
2.2	Bourání dlažby	m2	10,0	420 Kč	4 200 Kč
2.3	Keramické dlažba - oprava podlahy po vybouraných základech a zařízeních	m2	3,0	1 656 Kč	4 968 Kč

3	Stěny				
2.2	Bourání obkladu	m2	26,0	420 Kč	10 920 Kč
2.3	Keramický obklad	m2	26,0	1 127 Kč	29 302 Kč

Celková cena profese stavebně konstrukční řešení - bez DPH

49 390 Kč

Kotelna Baranova 36

Pozice	Popis	MJ	Výměra	jednotková cena	Cena celkem
1	Ostatní				
1.1	Ekologická likvidace demontovaného materiálu + vodorovná a svislá doprava + odvoz demontovaného materiálu	kpl	1,0	12 460 Kč	12 460 Kč

Celková cena - bez DPH

12 460 Kč